
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和3年5月13日
市立南ひばりガ丘中学校南館東トイレ
改修工事

（株）Ｋｏｂａｙａｓｈｉ 46,090,000 48,917,000 44,034,100 令和3年5月14日 令和3年9月30日

令和3年5月13日
市立小浜小学校校舎改修（第３期）工
事

（株）浜田組 116,380,000 132,330,000 99,247,500 令和3年5月14日 令和3年9月30日

令和3年5月13日
市立丸橋小学校校舎改修（第３期）工
事

（株）井上工務店 120,450,000 145,750,000 112,667,500 令和3年5月14日 令和3年9月30日

令和3年5月13日 市立中山桜台小学校校舎改修工事 （株）ＹＭＤ 46,618,000 48,664,000 43,639,200 令和3年5月14日 令和3年10月29日

令和3年5月13日
市立宝塚第一小学校北館空調設備更
新工事

（株）阪神設備工業
所

74,800,000 103,257,000 74,502,483 令和3年5月14日 令和3年9月30日

令和3年5月17日
市立安倉北小学校校舎改修（第４期）
工事

（株）浜田組 100,430,000 134,970,000 95,410,071 令和3年5月18日 令和3年9月30日

令和3年5月17日
市立売布小学校校舎改修（第３期）工
事

（株）売布建設 102,300,000 128,150,000 97,205,716 令和3年5月18日 令和3年9月30日

令和3年5月17日
市立御殿山中学校校舎改修（第４期）
工事

（株）てらす 73,590,000 92,653,000 71,235,312 令和3年5月18日 令和3年9月30日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和3年5月17日 市立宝塚中学校南館東トイレ改修工事 坂下工務店 54,340,000 59,928,000 54,054,000 令和3年5月18日 令和3年9月30日

令和3年5月17日 市立宝塚小学校北館西トイレ改修工事 （株）中武建設工業 54,857,000 58,432,000 52,696,600 令和3年5月18日 令和3年9月30日

令和3年5月17日 市立安倉小学校空調設備更新工事
（株）阪神設備工業
所

107,800,000 142,450,000 106,633,555 令和3年5月18日 令和3年9月30日

令和3年5月20日
市立宝塚幼稚園園舎改修（第１期）工
事

（株）ＹＭＤ 38,918,000 42,669,000 38,383,400 令和3年5月24日 令和3年9月30日

令和3年5月20日
市立西山小学校校舎改修（第４期）工
事

（株）林建設 104,280,000 116,050,000 87,037,500 令和3年5月21日 令和3年9月30日

令和3年5月20日
市立西谷中学校校舎改修（第２期）工
事

（株）売布建設 96,580,000 115,610,000 89,345,093 令和3年5月21日 令和3年9月30日

令和3年5月20日
市立山手台小学校床・間仕切り改修工
事

坂下工務店 41,129,000 44,088,000 39,862,900 令和3年5月21日 令和3年9月30日

令和3年5月20日
市立末成幼稚園園舎改修（第１期）工
事

（株）井上工務店 39,105,000 43,351,000 39,017,000 令和3年5月21日 令和3年9月30日

令和3年5月24日 計装用空気圧縮機補修 不調

令和3年5月24日 湯本台広場施設整備工事 （株）ＫＩＳＩＸ 3,001,900 3,452,900 3,001,900 令和3年5月25日 令和3年8月10日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和3年5月24日 山本野里２丁目公園施設整備工事 （株）ＮＫグリーン 6,015,900 6,868,400 5,990,600 令和3年5月25日 令和3年8月10日

令和3年5月27日
市立安倉中学校屋内運動場床改修工
事

（株）中武建設工業 13,530,000 14,718,000 13,141,700 令和3年5月28日 令和3年9月30日

令和3年5月27日
市立安倉北小学校エレベーター更新工
事

不調

令和3年5月27日
（都）荒地西山線道路新設改良工事（そ
の３）

（株）泉建設 92,555,100 99,183,700 88,097,900 令和3年5月28日 令和3年11月30日

令和3年5月27日
（都）荒地西山線道路新設改良工事（そ
の４）

グローリー建設（株） 128,906,800 141,684,400 128,656,000 令和3年5月28日 令和4年3月31日

令和3年5月27日 市立売布小学校エレベーター更新工事 不調

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


